introduxerint vel servaverint introductas, scriptores statu-

torum necnon consiliarios et executores qui secundum ea

presumpserint judicare. Qui omncs et singuli supcrius

memorati hanc sentenciam incursuros se noverint ipso lacto,

qui scienter aliquid commiserint de predictis. Qui vero

ignorauter, nisi comoniti infra quindenam a tempore com-

monicionis se correxerint et arbitrio ordinariorum plene

satisfecerint de commissis, extunc sint hac sentencia invo-

kiti. Eadem eciam senteucia iiiuodanius omnes illos qui

pacem Régis et regni presumpserint perturbare. In cujus

rei uiemoriam sempiternani nos signa nostra prescntibus

duximus apponenda.

Noverint universi quod dominus Henricus Rex Anglie

illustris, Rogerus cornes NorfTolcie et marescallus Anglie,

Hunfridus cornes Herefordie et Essexie, Johannes cornes de

Warrewic, Petrus de Sabaudia, ceterique magnâtes Anglie,

consenserunt in sentenciam excommunicacionis generaliter

latam apud Westmonasterium tercio decimo die maii, anno

regni Régis predicti xxxvij" in hac forma , scilicet quod vin-

culo prefate seutencie ligentur omnes venientes contra

libertates contentas in cartis communium libertatum Anglie

et de foresta, et omnes qui libertates Ecclesie anglicane

teraporibus domini Régis et predecessorum suorum regum

Anglie optentas et usitatas scienter et maliciose violaverint

aut infringere presumpserint, et omnes illi qui pacem

domini Régis et regni pertnrbaverint, et similiter omncs

qui jura et libertates Régis et regni diminuere, infringere

seu inmutare presumpserint, et quod omnes venientes con-

tra premissa vel eorum aliqua ignorauter et légitime

moniti, infra quindenam post monicionem premissam dic-

tam transgressionem non emendaverint, extunc predicte

senteiitie excommunicacionis subjacebunt, ita tamen quod

dominus Rex transgressionem illam per consideracioncm

curie sue faciat emendari. Sciendum autem quod, si in

scriptis super eadem sententia a quibuscunquc conlectis
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seu conficiendis aliud vel aliter appositum vel adjectum

fuerit, aut articuli aliqui alii in eis contenti inveniantur,

dominus Rex, et predictl magnâtes omnes, et communitas

populi protestantur publiée, in presencia venerabilium

patrum Bonifacii Dei gratia Cantuariensis archiepiscopi
,

tocius Anglie priniatis, necnon et episcoporum omnium in

eodem colloquio existencium, quod in ea nunquam consen-

serunt née consenciunt, set de piano eis contradicunt. Pre-